未央区医疗机构申请执业登记公示
    按照《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》及《西安市卫生和计划生育委员会转发陕西省卫计委关于进一步做好医疗
机构和医师审批改革工作的通知》（市卫计函〔2018〕1131号）要求，现将申请执业登记的医疗机构信息公示如下：

序
号

机构名称
设置
类型

审批
机关

经营
性质

设置单位(人) 执业地址
服务
对象

床位
（牙椅）

诊疗科目

1
西安未央芽芽口腔门诊

部
新建

未央区行政审
批服务局

营利性
西安未央芽芽口腔门诊部有限

责任公司

西安市未央区凤城五路与太华
路十字西北角正尚盛世家合商

业一层4-20121室
社会 0（4） 口腔科

2
西安爱上医疗科技有限
责任公司未央爱上齿科

口腔门诊部
新建

未央区行政审
批服务局

营利性
西安爱上医疗科技有限责任公

司

西安市金茂一路浐灞半岛A13区
33号楼10119、10120、10217

商铺
社会 0（4） 口腔科

3
西安德伦医疗有限公司

未央口腔门诊部
新建

未央区行政审
批服务局

营利性 西安德伦医疗有限公司
西安市凤城六路与文景路十字
西侧雅庭花园1010110号商铺

社会 0（4） 口腔科

    与上述许可事项存在利害关系者，可在公示期限内将书面意见递交到未央区行政审批服务局，利害关系人递交的书面意见应当写明具
体理由，说明利害关系，并对内容真实性负责。未央区行政审批服务局将依法对利害关系人提交的书面意见进行审查，并做出回复。
    公示期：2023年12月27日-2023年1月3日（5个工作日）
    受理单位：未央区行政审批服务局
    地址：西安市未央路80号红星美凯龙5层
    电话：029-86332186

                                                                                      未央区行政审批服务局
                                                                                        2023年12月26日